
Zarządzenie Nr  31/17 

Wójta Gminy Sadlinki 

 z dnia 16 sierpnia 2017 r. 

 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2005 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 29 grudnia 2005 r. 

w sprawie ustalenia regulaminu pracy i Zarządzenia Nr 16/2009 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 

16 czerwca 2009 r. w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 30/2005 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 

29 grudnia 2005 r.  oraz Zarządzenia Nr 54/14 Wójta Gminy Sadlinki z dnia 11 grudnia 

2014r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy. 

 

 

Na podstawie art. 104 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (j.t. Dz. U.        

z 2016 r. poz. 1666) i art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.  

U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 42 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                     

o pracownikach samorządowych (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.) 

 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

W regulaminie pracy stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2005 Wójta Gminy 

Sadlinki z dnia 29 grudnia 2005 r. w sprawie ustalenia regulaminu pracy § 12    otrzymuje 

brzmienie: 

 

„Ustala się następujące godziny rozpoczęcia i zakończenia pracy: 

 

Poniedziałek - 7
15

 – 15
15

 

Wtorek - 7
15

 – 15
15

 

Środa  - 7
00

 – 16
00

 

Czwartek - 7
15

 – 15
15

 

Piątek  - 7
15

 - 14
15

.” 

 

§ 2 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej  Gminy Sadlinki oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

Sadlinki. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2017 r. 

 

 

Wójt Gminy Sadlinki 

 

Elżbieta Krajewska 


